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o REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE

Ne 24/ ) prot. B.Curri, mé& 28.8.2018
RAPORT

“PER NJE NDRYSHIM NE PLANIN VJETOR TE PRANIMEVE NI SHERBIM
CIVIL, PER VITIN 2018”

) 5
YIxs 1110%

N& mbéshtetje € Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ neni 64,
germa j t& Ligjit Nr. 152/2013 “Pér Népunesin Civil”, neni 18 dhe 19 t& Vendimit t&
Késhillit t¢ Ministrave Nr. 108 daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor t¢ pranimit né shérbimin
civil’, pika 11 t&¢ Vendimit té Késhillit Bashkisé Nr. 100 daté 15.12.2017 “Pér miratimin
e buxhetit dhe numrit maksimal té punonjéséve pér vitin 2018”1 konfirmuar nga Prefekti i
Qarku Kukés me shkres¢ Nr. 2/71-2 prot. daté 29.12.2017 , Urdhérin ekzekutiv té Kryetarit
t¢ Bashkisé me Nr. 10,daté 23.01.2018 “Pér miratimin e strukturés organike pér vitin 2018
Sektori i Burimeve Njerézore paraget pér miratim prané titullarit 1é institucionit planin e
pranimit né shérbimin civil per vitin 2018 si mé poshté:

Vend Katego | Grupi i
N/ R | POZICIONI I PUNES vakant ri administrimit
1 | Pérgj/Sektori per Auditimin & Brendshém I (nj€) III-a/1 | i posagém
2 | Pérgj/Sek.juridik dhe prokurimeve publike 1(nj&) IlI-a/1 |1 posa¢ém
3 | Pérgj/Sek. Tatim Taksave 1(njé) IT1-a/1 | i posagém
4 | Pergj sek.zhvillimit rural 1(njé) I1I-a/l | i posagcém
5 | Pergj/sek.per MKT 1(njé) I11-b i Posagem
6 | Specialist i mbrojtjes MKT 1(njé) IV-a i Posagem
7 | Specialist Finance 1 (njé) IV-a i posagém
8 | Specialist i Burimeve Njerézore I (njé) IV-a i ppergjithshem
9 | Specialist i Plan. e Zhvillimit Teritorit 2(dy) IV-a i posagem
10 | Specialist i Auditit t& Brendshém 1 (njé) IV-a i posagem
11 | Specialist ne sek juridik e prok.publike 1 (njé) IV-a i posagem
12 | Spec.per mbr.e drejt.té fem.e grave te dhunuer. 1 (njé) IV-a i posagém
13 | Specialist i emergjencave civile 1 (njé) IV-a i posagém
14 | Specialist topograf 1 (njé) IV-a i posagem
15 | Specialist i pronave dhe hartografisé | (njé) IV-a i posacem
16 | Specialist i apelimit tatimor 1 (nj€) IV-a i posagem
17 | Spec i nd.ekon. dhe paaftesise ne njesi Adminiist. | 6(gjashté) | IV-b i pergjithshem
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“PER NJE NDRYSHIM NE PLANIN VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIM
CIVIL, PER VITIN 2018”

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 64,
germa j, té Ligjit Nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil ", neni 18 dhe 19 t& Vendimit t& Késhillit
té¢ Ministrave Nr. 108 daté 26.02.2014 pika 11 dhe 13“Pér planin vjetor té pranimit né
shérbimin civil”, Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr.100 daté 15.12.2017 “Pér miratimin e
buxhetit dhe numrit maksimal té punonjésve pér vitin 2018 *, i konfirmuar nga Prefekti i
Qarku Kukés me shkresé nr. 2/71-2 dt.29.12.2017 , Urdhrin ekzekutiv té Kryetarit té Bashkisé
me Nr.10 daté 23.01.2018 “Pér miratimin e strukturés organike pér vitin 2018", Raportit
vjetor té Sektorit Burimeve Njerézore “Pér planin vjetor t& pranimeve né shérbim civil pér vitin
2018 sipas listés pasqyruar ne raportin per pranimet ne sherbimin civil t& pozicioneve me
kategorité, klasat dhe grupet pérkatése té administrimit per vitin 2018.

VENDOSA

Ndryshimin e planit vjetor t&¢ pranimeve né shérbim civil pér vitin 2018 sipas listés s&
méposhtme t& pozicioneve me kategorité, klasat dhe grupet pérkatése t&€ administrimit.

N/ Vend Grupii
R | POZICIONI I PUNES vakant Kategori | administrimit
| | Pérgj/Sektori per Auditimin & Brendshém 1 (njé) I11-a/1 i posagém

2 | Pérgj/Sek.juridik dhe prokurimeve publike 1(nj&) ITI-a/1 | i posagém

3 | Pérgj/Sek. Tatim Taksave 1(njé) I11-a/1 i posagém

4 | Pergj sek.zhvillimit rural 1(njé) II1-a/1 i posagém

5 | Kryeinspektor per mjedisin e kontrollin e teritorit | 1(nj&) IV-b i Posagem

6 | Inspektor per mbrojtjen e Mjedisit e KT 1(nj&) IV-a i Posagem

1 Specialist Finance 1 (njé) IV-a i posagém

8 | Specialist i Burimeve Njerézore | (njé) 1V-a i pergjithshem
9 | Specialist i Plan. e Zhvillimit Teritorit 2(dy) IV-a + posagen
10 | Specialist i Auditit t& Brendshém 1 (nj€) IV-a i posagem

11 | Specialist ne sek juridik e prok.publike | (njé) IV-a i posagem

12 | Specialist i emrgjencave civile | (njé) IV-a i posagem

13 | Spec.per mbrojt.e te dr.té femi.e grave te dhunuer. | 1 (njé) IV-a t posagem

14 | Specialist Topograf 1(Nje ) IV-a ! posagem




15 | Specialist i pronave dhe hartografisé 1 (njé) IV-a Gl

16 | Specialisti apelimit tatimor 1 (njé&) IV-a ! posagem

[ pergjithshem

17 | Spec. | nd.ekon. dhe paaftesise ne njes.Administr. | 6 (Gjashté) | IV-b

Kategorizimi sipas V.K.M

. nr.142,daté 12.03.2014
23 (Njezet ndryshuar me VKM
Totali e tre) Nr. 262, daté 25.3.2015

Ngarkohet sektori i Burimeve Njerézore:
I- Pér publikimin e kétij plani. né portalin elektronik t& Shérbimit Kombétar t& Punésimit,

2-Publikimin né kéndin e publikimeve te Bashkisé

3-Publikimin ne fagen zyrtare te bashkise

3- Té fillojé kryerjen e procedurave pér rekrutimin né shérbimin civil sipas kétij plani.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARFLA

Besnik DUSHAJ
| &7

—

—




